Municipal de Educação pertencente a Prefeitura de 
Iconha.
ADJUDICO a presente licitação em favor da empresa: 
nos itens 17, 19, 21, 22, 24, 26, 28 e 29. a empresa 
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
- CNPJ nº 14.966.026/0001-01, no valor total 
de R$63.471,00 (sessenta e tres mil quatrocentos e 

setenta e um reais); nos itens 18, 20, 23, 25 e 27 
a empresa GRAFICA MAGNIFICO EIRELI LTDA 
- CNPJ n°: 38.330.785/0001-33, no valor total 
de R$65.399,00 (Sessenta e cinco mil trezebtos 
e noventa e nove reais) e nos itens 01, 02, 03, 04, 
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16 a 
empresa TMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 
- CNPJ n°: 05.874.376/0001-49, no valor total de 
R$447.000,00 (Quatrocentos e quarenta e sete mil 
reais), no valor total da licitação de R$575.870,00 
(quinhentos e setenta e cinco mil oitocentos e setenta 
reais), por ter apresentado proposta e documentações 
pertinentes, e plenamente aceitas, para o certame em 
epígrafe, fazendo jus à presente adjudicação.
Iconha/ES, 26 de setembro de 2025.

ROGER COSTA POLONI
PREGOEIRO MUNICIPAL

Protocolo 1640725

[...]

DE LICITAÇÃO com base no Artigo 74, I, da Lei 
Federal nº. 14.133/21. Visando à realização de 
empenho estimativo em favor do Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto - SAAE/Itarana-ES, CNPJ N° 
00.956.081/0001-06. O valor total estipulado 
para esta contratação é de R$ 1.850,00 (mil 
oitocentos e cinquenta reais) com as respectivas 
dotações orçamentárias: 070001.0824400092.087 
- MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL 
ESPECIAL (CREAS) - 070001.0824400092.042 - 
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REF. DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL - CRAS (PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA) - 
070001.0824300092.040 - MANUT.

[...]

DE LICITAÇÃO, para contratação da empresa 
INEXEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para contratação 
da empresa MATRIX EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
responsável pelo show da cantora MARIA MARTINS 
que se apresentará na PRIMEIRA FESTA DO CAVALO 
no dia 27 de setembro de 2025 no valor de R$ 
17.000,00 (dezessete mil reais).

Mantenópolis/ES, 26 de setembro de 2025.

marcelo.magnago
Realce

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 29/09/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90018/2025 

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, torna público que realizará licitação, Pregão Eletrônico,